Администрация муниципального образования сельского поселения
«Холодное эвенкийское»
_____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 6

     20. 03. 2018г.                                                                                             п. Холодная

Об отнесении СОТ «Байкал» и СОТ «Железнодорожник»
к  элементам планировочной структуры

  В соответствии с генеральным  планом МО СП «Холодное эвенкийское», утвержденного Решением № 353-V от 06.06.2017г. Советом депутатов МО «Северо-Байкальский район» и на основании Приказа Минфина России от 5ноября 2015г. № 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования  адресообразующих элементов»   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Населенные  пункты,  расположенные на территории муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» СОТ «Байкал» и СОТ «Железнодорожник» отнести к элементам планировочной структуры (территория садоводческих некоммерческих партнерств):
тер. СНТ «Байкал» и тер.СНТ «Железнодорожник» с присвоением им ОКТМО 81645444
2. Направить постановление в УФНС России  по Республике Бурятия.
3.  Настоящее Постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское»
4.  Контроль за исполнением данного  Постановления  оставляю за собой.

Глава МО СП «Холодное эвенкийское»                                  Л.Н.Шишкина

image1.wmf

oleObject1.bin